
-cf 
isTof ŇlTlcI= NŤ uRA- Alena Zemanová

BUBBLE

Zákazní k

Stupkova 144ol9,17o 00 Praha 7 Ě: 63091909, DlČ : CZ5758120324
85 

Reg. pod č ,'j. Žlotooo21 18/98/str/002, ev. č . 31 0007_00021 1 898

CESTOVN i SNfi LOUVA/PR! I -t LAS KA
Rezenrač ní  č í slo:  2075

..!rné no (název| l Zákiadní š kola, Praha 13,Klausov a 245a

Adresa: Klausova 245012, Stodů lky 155 0o Praha 5

lG: 57365744

Tel/ fax: e-mail: tč totČ :

'ť edotrcí  zájezdu:
í t iobil:

Terrní n zájezdu: 2.3. - B'3.2o24

Mí sto zájezdu: Sport hotel Mumlava, Harrachov, 512 46,

Poč et osob: 50 Poč et dosoělých Celkem:

5850 +  pojiš iění  180,- Kč  celkem 6 c3o,oo Kč
cioprava/  vellý BLls/ , 6 xubytování ,6x strava plná pei-rze, oitný reŽim, 5 x doprovod zoarma

Á
55

Gena poukazu:.

Cena obsahuje:

pojiš tění CoVlD 19 /Vč etně storna z dů vodu jaké koliv nemoci, po předloŽenÍ  lé kařské
i pro doprovod, jiš tění  od osti, zavazadel, zajiš těn 17 mí stní rnikrobus na odvoz

Pcznámka Při stornu se vrací  100o/o zpět, bez č ástky za pojiš tění

'i.záloha:

2.záloha

Derp!atek:

100000 ,-Kč

175000,-Kč

dle poč tu ,-Kč

splatnost:

splatnost:

splatnost:

podpisem obou sm

15.12.2023

30.1.2024

20.3.2024
1. obě smluvní  strany budou postupovat dle vyhláš ky MŠ MT Č R č .303/ .1996 Sb. Zajiš tění hygienických podmí nek a zdravotní  pé č e je v souvislosti sezákony Č R,dále pak Vyhláš kou MZ Č Rč .106/2001 Sb. o hygienických pož adavcí ch na zotavovací  akce pro děti a zákonem 258t2oooSb. o ochraně veřejné ho zdraví , ve znění  pozdějš í ch předpisů
2. Uč astní ci pobytu budou š etřit zaří zení  objektu' pň pří padné m znič ení , poš kození  nebo ztrátě inventáře, jezákazní k povinen s CK spolupracovatpři finanč ní ch pohledávkách (pro tyto pří pady slouŽí  sloŽená kauce před n ástupem na pobyt)'
3' Úhrada zájezdulpobytu je prováděna zákazní kem na bankovní  ú č etč í slo :1'l5 -9921430297lo100, KB Praha 7, konstantní symbol 0308, variabilní  symboltotož ný s rezervač ní m č í slem. Na kaž dý objednaný zájezd je nutno slož it zálohu (dle fakturace)
Záloha je splatná do 30 dnů  pc podpisu smlouvy, pří padně dle fakturace. V pří padě neuhrazení  zálohy v uvedené m termí nu má CK právoobjednaný zájezd zruš it a obsadit jej j iným zájemcem
4' Storno: při nevyuž ití  poukazu a neú č asti na zájezduz jaké hokoliv dů vodu, naú č tuje CK storno ve rnýš i podí lu dopravy, rozpoč í taných osoba odntěn pro vychovatele/  zdracvotní ka/ ' V pří padě epidemie nebo karanté ny potvzené  krajským hygienikem vrátÍ  plnou č ástku za zájezd,
: ''l-':  oo-".:uany dohodnou na na nové m termí nu.Pň nemoci na pobytu se vrací  pauš ální  č ástka - 12o,- Kč5' Před zač átkem vedoucí  zájezdu oderrzdá v předem dohodnuté m terrní nu (cca t mesic ořed odjezdem) seznam vš ech ú č astniků  s datem narozeníu zahraní ění ch pobytů  nutno doioŽit jmenný seŽnam s rodnýrn č í sle a č Í slem pasu. Seznamy poš lete na řneil alena.ck@seznam.cz6' Po skonč ení  odeš le vedoucí  zájezduí ormulář odsouhlasení  poč tu ú č astnÍ ků  s vyptněným ootaznrrem spokojenosti. Bez toho nelze prové st vyú č továnía poskytnout náhradu za nevyuž itÍ  poukazu.
7. CK zaš le zákazní kovi V dostateč né m č asové m předstihu kompletní  informace kzáiezdu a pokyny k odjezdu.8. Jaké koliv změny smlouvy jsou podmí něny luvní ch stran. Zákazní k srným podpisem stvrzuje, ž e se seznámil seVš eobecnými podmí nkami CK

V Praze dne 1í .10.2023

Cestovní  kancelář BUBBlE

u

i.. . tt

-ri

'í '' i i

mlouva nabývá platnosti

Zákazní )


